


活动日程安排： 

时间 主题 公司 

14:00-14:15 来宾签到   

14:15-14:30 红旗十周年主题演讲   

14:30-15:00 
红旗开放架构——基于云计算环境的基础

系统及开源方案框架 
北京中科红旗软件技术有限公司 

15:00-15:30 Intel inside Cloud Intel（中国）开放源码技术中心 OTC

15:30-16:00 日立携手红旗共创云计算管理的明天 日立信息系统（上海）有限公司 

16:30-16:40 回收调查问卷，领取纪念品   

 

酒店地图： 

 
 

附近公交线路： 

20 路空调 
32 路空调 
78 路空调 
133 路空调 
232 路空调 

 

266 路 
218 路空调 
298 路空调 
B17 路空调 

602 路空调 

22 路空调 
130 路空调 
191 路空调 
230 路空调 
560 路空调 
B11 路空调 

 

附近地铁站： 

地铁 1 号线：体育中心站 地铁 3 号支线：林和西路站 地铁 3 号线：华师站 

 


	邀请函 －广州
	活动日程安排

