# Red Flag Software 云聚开源 信心十年 2010 云计算开源高峰论坛暨红旗十周年用户大会



# 激清承

## 尊敬的 先生/女士:

十年来,

中科红旗,精耕细作,从成长到成熟;锐意进取,从成熟到成功。

把握风云变幻的IT行业市场,形成了完整的产品系列和成熟的服务体系,深得用户与合作伙伴的信赖

十年来,

中科红旗, 孜孜不倦, 挖掘开源产业潜能; 不遗余力, 创造企业客户价值。 凭借国际化的视野与本土化的运作,与行业巨擘精诚合作,铸就具备远见卓识的中国开源软件旗舰

中科红旗引领开源风暴来袭,角逐世界软件舞台,都离不开广大用户的积极参与、互助与共建,在公司成立十周年之际,诚挚邀请新老朋 友前来见证红旗成长十年,共叙挚友之情。北京中科红旗软件技术有限公司将于11月05日在广州嘉逸国际酒店,携手Intel、HITACHI、 IBM、Sybase、Emulex等合作伙伴,举办"云聚开源 信心十年"—— 云计算开源高峰论坛暨红旗十周年用户大会。

届时,我们将展示应用于云计算的众多行业解决方案,与您分享最新的开源成功案例和客户经验。您还将了解到基于红旗Linux开放框架上 的全新产品和解决方案,包括拥有最新开源技术的Asianux服务器产品、高可用集群系统、虚拟化应用部署方案、安全可信系统方案、云 管理系统、云移动终端以及最新的嵌入定制技术等。

诚邀您拨冗出席,共同感受红旗云计算开放框架的精彩!

北京中科红旗软件技术有限公司 2010年10月

时 间: 2010年11月05日 下午14:00

点:广州嘉逸国际酒店 · 七楼多功能厅 M1 卅

### 合作伙伴











#### 活动日程安排:

11 / 11 I I I I I I I I I I I I I I I I		
时间	主题	公司
14:00-14:15	来宾签到	
14:15-14:30	红旗十周年主题演讲	
14:30-15:00	红旗开放架构——基于云计算环境的基础 系统及开源方案框架	北京中科红旗软件技术有限公司
15:00-15:30	Intel inside Cloud	Intel (中国) 开放源码技术中心 OTC
15:30-16:00	日立携手红旗共创云计算管理的明天	日立信息系统(上海)有限公司
16:30-16:40	回收调查问卷,领取纪念品	

#### 酒店地图:



#### 附近公交线路:

20 路空调	266 路	22 路空调
32 路空调	218 路空调	130 路空调
78 路空调	298 路空调	191 路空调
133 路空调	B17 路空调	230 路空调
232 路空调	602 路空调	560 路空调
		B11 路空调

#### 附近地铁站:

地铁 1 号线:体育中心站 地铁 3 号支线:林和西路站 地铁 3 号线:华师站